四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）舞蹈表演赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）舞蹈

表演赛项比赛将于 2025 年 1 月 4 日-6 日在四川艺术职业学院举

行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间及安排

报到时间:2025 年 1 月 4 日上午

报到地点:四川艺术职业学院学术厅（四川省成都市温江区和

盛镇星艺大道 366 号）

领队会议：2025 年 1 月 4 日上午

熟悉赛场：2025 年 1 月 4 日全天

二、比赛时间及安排

比赛时间：2025 年 1 月 5 日至 6 日

比赛地点：四川艺术职业学院大剧场

三、比赛形式及内容

本赛项参赛形式为团体赛，意在全面考察中职舞蹈表演专业

学生的技能水平和综合职业素养，检验学生在舞蹈表演方面的美

—2—

育底蕴、实践能力和创新意识。

比赛内容主要包括技术技巧展示、剧目片段表演。比赛以团

队为单位进行评分。每支参赛团队比赛总时长不超过二十分钟。

四、其他事项

1.比赛期间各参赛团队食宿费用自理；

2.各参赛队必须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保

险，有效期须为大赛期间，不得以其他长期保险代替；

3.参赛选手身份信息须与网上报名信息一致；

4.参赛队伍在检录时须携带有效身份证、学生证（全日制在

校生）；

5.报到时，需提交参赛学生人生意外伤害保险复印件、学生

证和身份证复印件；

6.为便于联络与沟通，请各参赛队领队及指导教师实名加入

赛项通知群（QQ 群号：711402734）；

7.以上未尽事宜，可直接向承办校咨询。

联系人：许栋业

联系电话：18628116369

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 10 日